СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ ВОСЕМНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2011 года                                                                                              №5
ст. Кавказская

Об уточнении Реестра муниципальной собственности
муниципального образования Кавказское сельского поселение Кавказского района

Руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района и   в соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Кавказского сельского поселения Кавказского района, Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района, р е ш и л:

1.Уточнить Реестр муниципальной собственности муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района.

2.Утвердить Реестр муниципальной собственности муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района (прилагается).

3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации муниципального образования.

4.Решениевступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района

 О.Г.Мясищева